Implere aliquem delicijs. Ouid. 3, Amor. eleg. 13, 4.
 Nouis luxuriare delicijs. Ouid. epist. 15, 39.
 Infantiam statim delictijs soluimus. Quint. lib. 1, cap. 2, 6.
 ¶ Delicia, dicitur etiam genus tigni, quod à culmine ad tegulas angulares infimas versus fastigatū collocaur. Vnde & testum ipsum delictatum, & regulæ deliciares siue colliciares appellantur. Hæc Festus. Cato cap. 14, 3, Deliciares regulæ quæ erunt pro binis integris computabuntur.
DELICARE.] Explanare, indicare. Accius Achilli: Quare aliâ ex crimine inimicorum effigere possis, delica. Cæcilius Obolostate: Imò verò hæc sol ante solitus sum, res delicat. Titinnius lib. 5, Quid istuc est, aut istic sibi vult sermo? mater delica.
DELICERE.] Illicere. Titin. lib. 5,
 Quod ea parasitus habeat, qui illum sciat
 Delicere, & noctem facere possit de die.
DELICTVM.] Vide DELINQVO.
DELICTVS.] porcus qui dicitur, exponit Varro 2, de re Rust. cap. 4, 15, Quum porci depulsi sunt à mamma, à quibusdam Delici appellantur.
DELIGO.] deligat. Varro de re Rust. lib. 1, cap. 47, Ea summa integenda binis tabellis, dextra ac sinistra deligatis, herbisq; elidendæ.
 Deligare ad palum. Cæsar 4, belli Gallici, 571.
 Apud mensam. Plaut. Menæh. 3, 14.
 Deligata in linteolo grana. Plin. lib. 22, cap. 25, 28.
 Vulnus deligauit aliquis, antequam hæc ars esset. Quintil. lib. 2, cap. 17, 7.
DELIGO.] deligis. Liu. 1, ab Vrbe, 178, Deligere generum. Cæsar, bell. Gall. 4, 2, Duces verò hi deliguntur, Comites delegi. Virg. 3, Aen. 18.
 Famulum deligere sibi. Claud. 7, Paneg. 15.
 Deligere castris locum idoneum. Cæsar 2, bel. Gal. 290.
 Deligere sibi oppida maritima domicilio. Liu. 9, belli Macedon. 150.
 Deligere, pro Colligere. Tenui primam deligere vogue rosam. Ouid. epist. 4, 6.
 ¶ Delectus: Participium.
 Iuuentus delecta. Virg. 9, Aeneid. 47.
 Ab omni ordine delecti Oratores. Virg. 7, Aeneid. 31.
 ¶ Delectus: Verbalis. Cæsar 8, bell. Gall. 191, Cn. Pompeius legionem primam, quam ad Cæsarem miserat, confectam ex delectu provinciarum, Cæsari eam tanquam ex suo numero dedit.
 Agere, vel Habere delectum. Liu. 2, ab Vrbe, 190.
 Facere certum studiorum delectum nemo dissuasit. Quint. lib. 2, cap. 8, 4.
DELIMO.] De re aliqua limare. Plin. libro 34, cap. 11, 5, Alij delimatam æris scobem aceto spargunt.
DELINEO.] Liniamenta formæ duco. Plin. lib. 35, cap. 10, 23, Arrepto carbone extincto è foculo, imaginem in pariete deliniauit.
DELINGO.] Idem quod Lingo. Plaut. Curcul. 12, 6, Hic hodie apud me nunquam delinges salem. Idem Persa, 12, 24, Nisi me hæc defendet, nunquam delinget salem.
 Delingere plenum cochleare. Celsus lib. 3, cap. 22.
DELINIO.] Idem quod Lino: & per translationem, pro Verbis demulceo & irretio. Plautus Stichus, 8, 4, Ut eum aduenientem meis dictis deliniam.
 Delinire animos prædâ. Liu. 1, ab Vrbe, 249.
 ¶ Delinimentum: Idem quod Delinitio. Luuius 4, ab Vrbe, 223, Aptissimum tempus erat vindictis seditionibus delinimentum, animis Volani agri diuisionem obijci. Idem 10, bel. Pun. 61. Plin. epist. 15, lib. 3.
 Vitæ delinimenta monstraueram tibi. Tacit. lib. 15.
DELINQVO.] propriè est prætermittere quod non oportet præterire: inquit Festus. Plaut. Menæh. 7, 46, Ne tu delinquas, neue ego irascear tibi.
 Delinquere erga aliquem. Plaut. Epid. 9, 9.
 In ancillam si quis delinquere possit. Ouid. 2, Amor. eleg. 8, 2.
 Delinquo: *Passivum.* Papinianus in l. si adulterium, §. fratres deniq; ff. ad legem Iuliam de adulterijs. Adulterij crimen, quod pubertate delinquitur, non excusatur.
 ¶ Deliquium: Defectus. Plaut. Capt. 11, 95,
 Hoc si secus reperies, nullam causam dico, quin mihi
 Et parentum & libertatis apud te deliquio sit.
 Deliquium solis, inquit Festus, à delinquendo dictum: quod delinquat in cursu suo. Plin. lib. 2, cap. 12, 3, Hinc quoque Medici recentiores & Latini, vocant animi deliquium, pro defectu illo, quem quidam Syncopen vocant.
 ¶ Deliquum: Id est, minus. Plaut. Cal. 5, 27,
 Siue amet, siue quod lubet id faciat: quando tibi nil domi
 Deliquum est.
 ¶ Delictum: minus est quàm peccatū. Plaut. Bacchid. 21, 50,
 Sine hoc exorare me, obsecro, abs te, vt istud delictum
 Desistas tantopere ire oppugnatum.